Администрация

муниципального образования

"Гимовское сельское поселение"

Майнского района Ульяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.10.2023.                                                                                                  № 53
п. Гимово
Об отмене постановления администрации муниципального образования «Гимовское сельское поселение» от 18.08.2020 №28
     В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим Законодательством Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Гимовское сельское поселение» постановляет:
1.Отменить  Постановление Администрации муниципального образования «Гимовское сельское поселение»
- от 18.08.2020 №28 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Гимовское сельское поселение» от 13.03.2018 № 10 в редакции постановления Администрации муниципального образования «Гимовское сельское поселение» от 20.08.2019 № 58»
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о Главы администрации муниципального

образования «Гимовское сельское

поселение»                                                                                      И.В.Быкова